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کشف  محموله پارچه قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خوزستان از کشف یک 
محموله پارچه قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال در شهرستان 
اهواز خبر داد. سرهنگ سعید شعبان با اعلام این خبر اظهار 
کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و تشدید برخورد با 
قاچاقچیان، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا استان خوزستان 
با کار اطلاعاتی یک دستگاه پژو پارس حامل کالای قاچاق را در 
محور آزاد راه خلیج فارس شناسایی و متوقف کردند. وی تصریح 
کرد: مأموران در بازرسی از خودروی توقیفی انواع پارچه قاچاق 
فاقد هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان خوزستان تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی 
محموله کشف شده را بالغ بر پنج میلیارد ریال برآورد کردند. 
سرهنگ شعبان بیان کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر که 

پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قانونی داده شد.

توقیف موتورسیکلت قاچاق 
یکدستگاه  توقیف  از  اردبیل  استان  انتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش 8 میلیارد ریال در 
عملیات ماموران کلانتری 12 فلسطین خبر داد. سرهنگ سعید 
یوسفی فعال با اشاره به اینکه قاچاق فرصت های سرمایه گذاری 
برای اشتغال مولد و مؤثر در رشد تولید داخلی را از بین می برد؛ 
اظهار داشت: امروزه تنگ شدن عرصه برای فعالیت قاچاقچیان 
به واسطه تلاش های شبانه روزی پلیس است. وی در ادامه از 
کشف یکدستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق خبر داد و افزود: 
ماموران کلانتری 12 فلسطین هنگام گشت زنی انتظامی در 
خیابان فلسطین، یک دستگاه موتورسیکلت سنگین 1000 
سی سی فاقد پلاک را در حال تردد مشاهده و توقیف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل با اشاره به دستگیری یک 
نفر در این رابطه گفت: کارشناسان ارزش موتورسیکلت  قاچاق 
کشف شده را 8 میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ یوسفی فعال 
در پایان پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت های اقتصادی غیر قانونی 
را موجب اخلال در نظام مالی کشور عنوان کرد و گفت: خرید و 
مصرف کالای قاچاق و هرگونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی باعث 
اخلال در عرضه تولیدات داخلی، تعطیلی کارخانه ها و افزایش 

بیکاری می شود.

تصادف تریلی و 3 خودرو سواری
مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف 
تریلی و سه خودرو سواری در 100 متری مشهد در محدوده پل 
غدیر به سمت پلیس راه ۶ نفر را روانه بیمارستان کرد. محمد 
علیشاهی روز دوشنبه افزود: این رخداد ساعت 8و۳0 دقیقه 
صبح دوشنبه رخ داد که برای امدادرسانی به مصدومان 2 دستگاه 
آمبولانس اورژانس 11۵ اعزام شد. وی ادامه داد: مصدومان این 
حادثه توسط اورژانس به بیمارستان های شهید هاشمی نژاد 
و امدادی شهید کامیاب مشهد منتقل شدند. مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 1۶۴ پایگاه 
عملیاتی شامل 100 پایگاه شهری، ۶2 پایگاه جاده ای و یک 
پایگاه امداد هوایی، 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس، 10 دستگاه 
موتورلانس و مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات با زیر پوشش 
بردن 1۵ شهرستان در حوزه دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
به صورت شبانه روزی و رایگان در حال ارائه خدمات و فوریت های 

پزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی است.

کــوتــاه

2  کشته در انفجار خانه مسکونی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان 
با اشاره به انفجار یک واحد مسکونی در 
شهرستان شادگان و جانباختن، 2 هم وطن در 
این حادثه، از اعزام 2 تیم ارزیاب خبر داد. وحید 
شعبانی، گفت: پس از دریافت خبری مبنی بر 
وقوع انفجار گاز در شهرستان شادگان، 2 تیم 
عملیاتی، شامل ۵ نفر امدادگر، به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: این حادثه در خیابان 
پاسداران شرقی رخ داده که بر اساس مشاهدات 
بخشی از منازل مجاور نیز تخریب شده است 
در حال  تخصصی  تیم های  نجاتگران  که 
انجام عملیات هستند. وی ادامه داد: در این 
حادثه، 2 هم وطن جان خود را از دست دادند 
و یک هم وطن نیز، مصدوم شد. گفتنی است، 
یکدستگاه آمبولانس و یکدستگاه خودروی 

نجات، به محل حادثه اعزام شد.

دستگیری متهم تحت تعقیب 
سرقت مسلحانه 

فرمانده انتظامی رودبار از شناسایی یک متهم 
تحت تعقیب پرونده های سرقت مسلحانه در 
بخش خورگام خبر داد و گفت: سارق سابقه دار 
۳۳ ساله پس از ۹ سال متواری بودن در رودبار 
دستگیر شد. سرهنگ عیسی روشن قلب با اشاره 
به اینکه پیشگیری از سرقت، ایجاد ناامنی روانی 
برای مجرمان و سارقان در مناطق جرم خیز و 
تقویت احساس امنیت مطلوب در سطح جامعه را 
از مهمترین اولویت های مجموعه انتظامی است، 
اظهار کرد: مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی 
عزم همگانی را می طلبد. وی از ارجاع یک فقره 
نیابت قضائی به فرماندهی انتظامی رودبار مبنی 
بر دستگیری سارق سابقه دار با 21 فقره پرونده 
سرقت خشن و مقرون به آزار در استان های کرج 
و تهران خبر داد و گفت: مأموران یگان امداد و 
بخش انتظامی خورگام با انجام اقدامات فنی 
و نامحسوس نسبت به شناسایی متهم اقدام 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان رودبار با بیان 
اینکه این فرد سابقه دار با حکم 1۵ سال حبس 
در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از روستاهای 
منطقه خورگام دستگیر شد، افزود: متهم که 
۹ سال متواری بوده در تحقیقات پلیس به بزه 
انتسابی خود اعتراف کرد. این مقام انتظامی بیان 
داشت: سارق ۳۳ ساله با تکمیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 
سرهنگ روشن قلب در پایان با تاکید بر حذف 
زمینه های وقوع جرم، تصریح کرد: با برنامه ریزی 
دقیق، احساس مسئولیت و همچنین تجزیه 
و تحلیل جرایم می توان ضریب امنیتی را بالا 
برد و فضا را برای مجرمان به خصوص سارقان 

ناامن کرد.

کشف 20 کیلو شیشه در ترمینال
با هوشیاری و تیزبینی مأموران انتظامی 
 20 محموله  یک  بندرعباس،  شهرستان 
کیلویی ماده مخدرشیشه شناسایی و کشف 
شد. سردار علی اکبر جاویدان گفت: مأموران 
مسافربری  ترمینال  در  مستقر  انتظامی 
شهر بندرعباس حین گشت زنی و کنترل 
مسافران و انبارهای مستقر در ترمینال به 2 
گالن 10 لیتری مایع مشکوک و رسیدگی به 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: دربررسی و تحقیقات تکمیلی پلیس 
مشخص شد یک قاچاقچی با بسته بندی 
محموله موادمخدر به شکل بسته پستی 
قصد ارسال آن به شهرستان بندرعباس را 
داشته که با هوشیاری و تیزبینی مأموران 
مستقردر ترمینال پیش از دریافت بسته، 
کشف شد. سردارجاویدان خاطرنشان کرد: 
طی هماهنگی و آزمایش مایع موجود در 
گالن ها، 20 کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه 
در دو گالن 10 لیتری کشف شد. این مقام  
انتظامی با اشاره به شناسایی متهم وتلاش 
برای دستگیری وی از شهروندان خواست: 
برای مقابله با عاملان افیونی و برهم زنندگان 
نظم و امنیت عمومی مراتب را در اسرع وقت 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام دارند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۳ مرد جوان که با تهدید سلاح سرد زورگیری 
می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 20 
فقره زورگیری اعتراف کردند. سردار محمد 
گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری 208 
پایانه مسافربری جنوب در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان بخارایی تهران بودند 
که به ۳ مرد به صورت پیاده، افراد گذری در 
خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروند 
حمله ور و با تهدید سلاح سرد اموالشان را 
سرقت و به سرعت از محل متواری شدند. این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری 
انتظامی، هر سه متهم در یک عملیات منسجم و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های اشاره کرد و بیان داشت: با اجرای طرح مهار 

و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از متهمان ۳ قبضه سلاح سرد کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان 18 الی 20 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه با همکاری 
همدیگر معترف و اظهار داشتند که پس از 
سرقت و زورگیری، اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته اند. سردار گودرزی در پایان با 
اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان خاطرنشان کرد: در این رابطه 
تعدادی از مالباختگان به کلانتری مراجعه و 
متهمان را شناسایی کردند و شناسایی مالخر 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. 
به گفته این مقام قضائی کلیه مالباختگان 
به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی 

شدند.

یک باند زورگیر تهران متلاشی شد 

جهـــان
هشدار نارنجی در فرانسه بخاطر توفان  

در حالی که فرانسه برای توفان ها و بارندگی های شدید آماده 
می شود، »هشدار نارنجی« در ۳۳ منطقه صادر شده است. به 
گزارش ایسنا به نقل از آناتولی، این هشدار که یک درجه کمتر 
از بالاترین سطح خطر است در پاسخ به خطر قریب الوقوع سیل 
و شرایط آب و هوایی نامساعد صادر شده است. توفان،  رگبار و 
بارندگی های شدید و سیل آسا تاکنون نیز در مناطقی از این 
کشور خسارات برجای گذاشته است. از مجموع ۹۶ منطقه 
فرانسه، ۳۳ منطقه به ویژه در معرض بارش باران و توفان قرار 
گرفته اند. روز شنبه منطقه »ارو« در این کشور شاهد وقوع 
سیل شدید بود. در همین حال حومه پاریس، پایتخت این 
کشور نیز با توفان های شدید دست و پنجه نرم می کند. سازمان 
هواشناسی فرانسه از ساکنان این ۳۳ منطقه خواسته است 
احتیاط کنند و فعالیت های خود را در فضای باز کاهش دهند. 
این کشور در حالی برای مقابله با سیل و توفان آماده می شود 
که هفته پیش نیز در پی وقوع سیل مرگبار و بی سابقه ناشی 
از توفان مدیترانه ای موسوم به »دانیل«، دست کم 11 هزار و 
۳00 نفر در لیبی کشته شدند و هزاران نفر دیگر نیز همچنان 
مفقود هستند. توفان دانیل پیش از رسیدن به سواحل لیبی، 
هفته گذشته یونان، بلغارستان و ترکیه را درنوردیده و ضمن 
تخریب مناطقی بر اثر باران های سیل آسا دستکم 2۷ کشته در 
این مناطق نیز بر جای گذاشته بود. کارشناسان و دانشمندان 
علوم آب و هوایی، شکل گیری سامانه های شدید و غیرمعمول 
جوی نظیر توفان و سیل که به ویژه در تابستان امسال )202۳( 
بسیاری از نقاط جهان را تحت تاثیر قرار داده و ادامه دارد، 
ناشی از تغییرات اقلیمی و به طور مشخص، گرم شدن کره 
زمین می دانند که به تشدید توفان ها، بارش ها و سیلاب ها 
در فصل جاری دامن زده است. دمای زمین از زمان شروع 
عصر صنعتی تاکنون 1.1 درجه گرمتر شده و اگر کشورها به 
شدت از تصاعد گازهای گلخانه ای کم نکنند، روند گرمایش 
ادامه خواهد یافت. دانشمندان مدت هاست هشدار داده اند 
که تغییرات آب و هوایی ناشی از انتشار گازهای گلخانه ای 
که عمدتا خود ناشی از سوختن سوخت های فسیلی است، 
توالی موج های گرما را بیشتر، شدید و کشنده تر می کند. این 
دانشمندان سال هاست که می گویند دولت ها باید برای کاهش 
انتشار گازهای گلخانه ای اقدامات جدی انجام دهند. هشت 
سال گذشته داغ ترین سال های ثبت شده در تاریخ کره زمین 
بوده است. همچنین طبق گفته کارشناسان سازمان جهانی 
هواشناسی و اداره هواشناسی انگلیس، یکی از پنج سال آینده 
نیز تقریبا به طور قطع گرم ترین سالی بوده که تاکنون ثبت 
شده است و در همین حال دوره بین سال های 202۳ تا 202۷ 

میلادی گرم ترین دوره ثبت شده خواهد بود.

ندن دختر  ز بازگردا رئیس پلیس آگاهی پایتخت ا
نواده خبر داد و گفت:  اغفال شده به آغوش گرم خا
عاملان اغفال دختران جوان در شرق کشور بازداشت 
شدند. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: 
اواسط شهریورماه سالجاری، زن میانسالی هراسان به 
اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و 
به کارآگاهان گفت: »دختر جوانم به بهانه خرید شارژ 
تلفن همراه از منزل خارج شده و دیگر بازنگشته است در 
این مدت نیز با تمامی آشنایان تماس گرفتم اما کسی 
از او خبری ندارد؛ نگرانم بلایی سر دخترم آمده باشد 
لطفا کمک کنید.« وی افزود: پس از تشکیل پرونده 
در دایره چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده 
از کارآگاهان راهی محل زندگی دختر جوان شدند و با 

بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی بردند، دختر 
گمشده با یک مرد جوان به صورت پنهانی ارتباط داشته 
و به سوپرمارکت محله نیز مراجعه نکرده است. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در 
نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر 
گمشده توسط 2 مرد و یک زن جوان در فضای مجازی 
با شگرد ازدواج و مهاجرت به اروپا اغفال شده و از خانه 
فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با روش های علمی و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را 
در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی کنند. این مقام 
ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با 
بررسی های تخصصی متوجه شدند، دختر اغفال شده در 
خانه متهمان در شرق کشور حضور دارد که کارآگاهان 

پس از کشف این سرنخ مهم، با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهی آنجا شدند و متهمان را دستگیر 
کردند. وی با بیان اینکه کارآگاهان موفق به پیداکردن 
دختر گمشده شدند و متهمان با یکدیگر نسبت فامیلی 
داره چهارم  نتقال به ا ز ا فزود: متهمان پس ا رند، ا دا
پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز 
ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر 
جوان در فضای مجازی با شگرد وعده های پوشالی 
و دروغین ازدواج و مهاجرت اعتراف کردند. سردار 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود 
بازگردانده شد و متهم برای کشف جرایم احتمالی در 
اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری عاملان اغفال دختران جوان

رئیس پلیس آگاهی استان تهران از دستگیری ۵ مامور قلابی که در پوشش 
پلیس 1۹ فقره از شهروندان اقدام به سرقت و اخاذی می کردند، خبر داد. 
سرهنگ فضل ا... سواری پور اظهار داشت: با وقوع اخاذی و سرقت های سریالی 
از شهروندان در پوشش جعل عنوان پلیس در نقاط مختلف غرب استان تهران، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان می داد، ۵ سارق 
حرفه ای ابتدا طعمه های خود را شناسایی کرده و سپس به بهانه های مختلف 
با جعل عنوان پلیس از این افراد اخاذی و سرقت کرده اند. رئیس پلیس آگاهی 
غرب استان تهران ادامه داد: ماموران در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و روش های علمی متوجه شدند، متهمان افرادی سابقه دار 

بوده با یکدستگاه خودروی سمند با پلاک های مختلف و موتورسیکلت اعمال 
مجرمانه خود را انجام می دهند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از شناسایی هویت این افراد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه آنها را 
نیز ردیابی کرده و با هماهنگی  مرجع قضائی ۵ نفر را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند. وی گفت: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی مورد بازجویی 
قرار گرفته و تا کنون به 1۹ فقره سرقت و اخاذی در پوشش مامور پلیس اعتراف 
کردند. سرهنگ سواری پور با بیان اینکه تا کنون 1۳ مالباخته در مواجه حضوری 
سارقان را شناسایی کرده اند، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

انهدام باند ماموران قلابی

انهدام  ۱۱۸ باند سرقت از منزل  قتل مرد گمشده به دلیل اختلافات مالی 
رئیس پلیس آگاهی فراجا، از کاهش 12 درصدی سرقت منزل از ابتدای سالجاری در 
کشور خبر داد و گفت: با اقدامات موثر پلیسی 118 باند فعال سارقان منزل منهدم شد. 
سردار محمد قنبری با اشاره به وعده کاهش سرقت از شروع سالجاری، اظهار داشت: 
با توجه به اینکه سرقت منزل تأثیر مخربی در ایجاد احساس ناامنی شهروندان دارد 
پیگیری و پی جویی این نوع سرقت در اولویت دوم پلیس آگاهی بعد از سرقت های خشن 
است که چیزی حدود 8 تا ۹ درصد سرقت ها را در کشور در برگرفته است. وی افزود: 
به رغم اینکه سال های قبل روند افزایش سرقت منزل با رشد 10 درصدی روبه رو بود اما 
امسال با اقدامات صورت گرفته از اول امسال تاکنون شاهد کاهش 12 درصدی سرقت 
منزل نسبت به مدت مشابه سال قبل در سطح کشور بودیم. رئیس پلیس آگاهی فراجا 
با بیان اینکه طی ۵ ماه اول امسال ۳۵۴ نفر در قالب 118 باند سارقان حرفه ای منزل 
دستگیر شده اند، گفت: در این خصوص با اقدامات مؤثر پلیسی تعداد ۳۹0 مالخر نیز 
شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: چنانچه سازمان های دیگر از جمله مجموعه 
دستگاه های کیفری بیش از گذشته با پلیس همراه و هماهنگ باشند، می توانیم تا پایان 
سالجاری تا 10 درصد دیگر وقوع این نوع سرقت ها را در سطح کشور کاهش دهیم. سردار 
قنبری با بیان اینکه سرقت منزل به روش های مختلفی که گاهی توسط سارقان بومی و 
گاهی هم غیربومی در استان ها اتفاق می افتد، افزود: بخش قابل توجهی از این سرقت ها 
با مبالغ بالا همچون سکه، طلا، ارز، وجوه نقدی، اشیا گرانبها و … اتفاق می افتند. وی 
با اشاره به طراحی یک بانک اطلاعاتی از سارقان منزل در پلیس آگاهی فراجا بیان 
داشت: افسران و کارآگاهان زبده ضمن بارگذاری اطلاعات و مشخصات سارقان در 
این بانک اطلاعاتی به صورت پرونده محوری، استان ها مورد هدایت ستادی و عملیاتی 
قرار می دهند. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: شگردهای سارقان، مدیریت 
کارآگاهان بر صحنه سرقت، شناخت ویژگی های حوزه مأموریتی و دسترسی به بانک های 
اطلاعاتی از جمله عوامل مؤثر در کشف سرقت منزل است. وی تاکید کرد: بنا به دلایل 
متعدد، نگهداری مقادیر زیاد پول نقد، ارز، سکه، طلا و اشیا قیمتی و اسناد با ارزش در 
منزل به صلاح نبوده و شهروندان باید سپرده گذاری و صندوق امانات بانک ها را به عنوان 
جایگزینی مناسب و امن مورد توجه قرار دهند. رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به 
نقش و اهمیت تجهیز منازل، پارکینگ ها و راهروهای ورودی به دوربین های مداربسته و 
سیستم های هشداردهنده استاندارد در پیشگیری و حتی کشف سرقت توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی افزود: افزایش ضریب امنیتی درب های ورودی، پشت بام، بالکن و حیاط 
منازل گامی مهم در جلوگیری از سرقت به شمار می رود. وی همچنین گفت: لازم است 
شهروندان هرگونه تردد و پرسه زنی مشکوک افراد ناشناس را در اسرع وقت با مرکز 
فوریت های پلیس 110 در میان بگذارند و در صورت وقوع سرقت منزل تا زمان حضور 
کارشناسان بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی از جابه جایی وسایل، دست زدن به اشیا و 

تردد غیرضروری در منزل پرهیز کنند.

متهمی که یک مرد جوان را با شلیک گلوله در لواسان به قتل رسانده بود، محاکمه شد. اوایل سال 1۴01 
زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان( مرجعه و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، 
گفت: »چندی قبل همسرم با خودروی پژو ۴0۵ خود از خانه  خارج شده و دیگر بازنگشته است؛ به دلیل 
اینکه تلفن همراهش خاموش شده، نگرانم بلایی سر او آمده باشد. لطفا کمک کنید.« پس از ثبت شکایت 
و تشکیل پرونده از سوی زن جوان، تیمی از کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند اما در نخستین گام 
با استعلام از سازمان پزشکی قانونی و بیمارستان های ایران اثری از مرد گمشده به دست نیاوردند. ماموران 
در گام بعدی با اقدامات فنی و اطلاعاتی متوجه شدند، فرد گشمده با مرد جوانی به نام »ساسان« اختلافات 
مالی شدیدی داشته و از سوی وی به صورت مداوم تهدید شده است که همین موضوع شک تیم پلیس را 
برانگیخت. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه خودروی مرد گمشده در یکی از خیابان های منطقه لواسان از سوی 
پلیس راهور کشف که کارآگاهان سریعا به محل موردنظر اعزام شدند و دوربین های مداربسته آنجا را هدف 
بازبینی قرار دادند که در ادامه مشخص شد، »ساسان« وسیله نقلیه موردنظر را پارک کرده و سپس به صورت 
هراسان پا به فرار گذاشته است. با کشف سرنخ ها و تکمیل شدن پازل پرونده، »ساسان« به عنوان تنها متهم 
پرونده بازداشت شد؛ او در جریان تحقیقات ابتدایی منکر جرم خود بود اما پس از شواهد و مدارک موجود به 
قتل مرد گمشده با سلاح گرم به خاطر اختلافات شخصی اعتراف و عنوان کرد که جسد را در یکی از باغ های 
لواسان دفن کرده است. بدین ترتیب ماموران تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی 
و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی )مبارزه با قتل( با دستور بازپرس جنایی راهی باغ موردنظر در محله 

لواسان شدند و پس از ساعت ها تجسس جسد مرد گمشده را کشف کردند.

    محاکمه مرد جنایتکار
پس از پایان تحقیقات مقدماتی، قرار جلب و کیفرخواست متهم به اتهام قتل مرد گمشده در لواسان از 
سوی دادسرای لواسانات صادر شد و شهریور ماه امسال، متهم پای میز محاکمه در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران به ایستاد. در ابتدای جلسه رسیدگی، کیفرخواست صادر شده از سوی دادسرای لواسانات 
قرائت شد و سپس متهم در جایگاه حاضر و اتهام مباشرت در قتل عمدی به او تفهیم شد. متهم، ماجرای 
جنایت را اینطور توضیح داد: »از گذشته با مقتول اختلافات مالی داشتم؛ او پول من را پس نمی داد که مجبور 
شدم تا تهدیدش کنم؛ این روند ادامه داشت تا اینکه مقتول با من تماس گرفت و مدعی شد می خواهد تمام 
پول را بدهد.« مرد جنایتکار مدعی شد: »به خاطر همین موضوع یک کلت کمری تهیه کردم و به یک باغ 
در لواسان رفتم تا پولم را پس بگیرم؛ در آنجا روی صندلی  عقب خودروی ۴0۵ مقتول نشستم و مقتول 
نیز پشت فرمان نشست و شروع به نوشتن چک کرد.« متهم ادامه داد: »مقتول درحال نوشتن مبلغ چک 
بود که ناگهان مدعی شد مبلغ ناچیزی را می تواند بدهد که من اعتراض و درخواست کردم تا ماشینش را 
نیز واگذار کند اما سر این موضوع به صورت لفظی مشاجره کردیم.« وی گفت: »در جریان مشاجره لفظی، 
ناگهان کلت کمری را به بیرون آوردم و به سر مقتول شلیک کردم؛ پس از ارتکاب جنایت نیز جسد وی را در 
همان باغ دفن و خودروی پژو ۴0۵ مقتول را در یکی از خیابان های لواسان رها کردم.« به گزارش تسنیم، 
پس از اظهارات متهم پرونده، قضات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران، پایان جلسه را اعلام کردند 

و برای صدور رأی وارد شور شدند.


